

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/19
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Şehzadeler ve Yunussemre İlçelerinde Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Yunussemre Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 15.01.2018 tarih ve E.3673 Sayılı yazılarında;

1-) Mimar Sinan Bulvarı Fatih KöprülÜ Kavşağında yapılan çalışma sonrasında rahat bir trafik akışı sağlanması amacıyla, Mimar Sinan Bulvarı Sadettin KÖZER yaya üst geçidi ile Fatih köprülÜ kavşağı arası yan bağlantı yoluna ve Özsaruhan Bulvarının Fatih KöprülÜ kavşağı ile Bahtiyar Tosunbaş Bulvarına gidiş yönünde sağ şeridine yine Özsaruhan Bulvarının Bahtiyar Tosunbaş Bulvarı Kavşağından Fatih KöprülÜ kavşağına gidiş göre sağ şeridine "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhalarının konulması,

2) İbrahim Gökçen Bulvarının, 8 Eylül Caddesi kavşağı ile 1713 Sokak kavşağı arasının her iki yönünde trafik sıkışıklığının giderilmesi ve akan trafiğin rahatlatılması amacıyla "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhalarının konulması talebi.

UKOME KARARI: Tekliflerle ilgili mevzuat hükümleri Genel Kurulda incelendi ve inceleme neticesinde;

Teklifin, 1 nci maddesinde belirtilen Mimar Sinan Bulvarı Sadettin KÖZER yaya üst geçidi ile Fatih köprülÜ kavşağı arası yan bağlantı yoluna ve Özsaruhan Bulvarının Fatih KöprülÜ kavşağı ile Bahtiyar Tosunbaş Bulvarına gidiş yönünde sağ şeridine yine Özsaruhan Bulvarının Bahtiyar Tosunbaş Bulvarı Kavşağı ile Fatih KöprülÜ kavşağı arasının, Fatih KöprülÜ kavşağına gidiş istikametine göre sağ şeridine, "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhalarının konulmasına,

Ayrıca, toplantı esnasında Kanuni Köprü kavşağının bağlantı yollarında da parklar nedeniyle trafik sıkışıklığının yaşandığı ve belirtilen yere de benzer düzenlemenin yapılması gerektiğinin belirtilmesi üzerine, Mimar Sinan Bulvarının Akhisar-Manisa yönünün Kanuni KöprülÜ kavşağı yan bağlantı yolunun başlangıcından alt geçit çıkışına kadar, İzmir-Manisa Yönünün bağlantı yolunun başlangıcından alt geçit çıkışına kadarki bölümlerine "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhalarının konulmasına,

2 nci maddesinde belirtilen İbrahim Gökçen Bulvarının, 8 Eylül Caddesi kavşağı ile 1713 Sokak kavşağı arasının her iki yönünde, trafik sıkışıklığının giderilmesi ve akan trafiğin rahatlatılması amacıyla "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhalarının konulmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Ahmet DEMİREL 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem.	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Galip KILINÇ İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YİKOB. Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mehmet SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ORMAN Etüt ve Proj. Daire Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÜRKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müd. V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş.Pl.n. ve Etüt Şb.Müd.V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V	 Üye Vacide ELMALI Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)	 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı	

O N A Y
29/01/2018

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı